
  （ 公 印 省 略 ） 

令和２年12月11日 

 

中学校３年生生徒・保護者 様  

 

兵庫県立佐用高等学校 

                                         校 長  西坂 美樹 

 

令和２年度  兵庫県立佐用高等学校普通科 学校説明会の実施について (ご案内) 

 

師走の候 生徒と保護者におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染確認のため、急遽、１１月のオープンハイスクール２日目を中止し、皆様にご迷惑とご

心配をおかけしましたことを改めてお詫び申し上げます。 

今、生徒の皆様は、保護者の方とともに将来の進路に向けて、ご担当の先生方とご検討されている時節かと存じます。

その進路決定のご参考にしていただきたいと考え、標記の説明会を、下記のとおり実施します。 

つきましては、ご多用の中とは存じますが、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。 

記 

 

 

１ 実 施 日    令和２年１２月２５日(金)  

受 付  ８：４０   

説明会  ９：００～１０：１０ 

※ 玄関事務室前が受付場所になります。 

               説明会は１時間程度を予定しています。 

 

２ 場  所      兵庫県立佐用高等学校 

                      〒679-5381   佐用郡佐用町佐用260 

  

 ３ 内  容   (1) 学校及び普通科説明 

(2) 施設見学 

 

４ 申込方法 

参加希望の中学生、保護者の方は各中学校に申し込みをしてください。 

各中学校の先生方は、佐用高校のホームページhttp://www.hyogo-c.ed.jp/~sayo-hs/chu/c_ohs2020.htmlより 

「学校説明会参加申込書」をダウンロード、ご入力の上、１２月２３日（水）までに、 

下記のFAX番号もしくはメールアドレス（佐用高校学校説明会用）へご送信ください。 

ＦＡＸ番号     ０７９０－８２－２７１９ 

メールアドレス   sayo-hs-ky@hyogo-c.ed.jp  

 

５ 持 ち 物   筆記用具、上履き 

          ※ 新型コロナウイルス感染防止のため、マスク着用をお願いします。 

 

６ 問い合わせ先  県立佐用高等学校  

普通科長：志田 

                    TEL 0790-82-2434   

※ 平日 ８：30～17：00の間でお願いします。 

http://www.hyogo-c.ed.jp/~sayo-hs/chu/c_ohs2020.html
mailto:sayo-hs-ky@hyogo-c.ed.jp

